§ I - até R$ 10.000,00 (dez mil reais) anuais em recursos de 

manutenção do projeto;  

§ II - até R$ R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) anuais para missões 

de trabalho e participação no Fórum Anual do projeto, quando 

realizado na Alemanha;  

§ III - até R$ 254.579,13 (duzentos e cinquenta e quatro mil 

quinhentos e setenta e nove reais e treze centavos) anuais para 

bolsas;  

§ IV - até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para a organização do 

Fórum Anual do projeto no Brasil, destinado apenas ao projeto 

do coordenador responsável pela organização do Fórum. 

• Data de última consulta: